MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO

CHC-UFPR - HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
MATERNIDADE VICTOR FERREIRA DO AMARAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO 04/2015 - EBSERH/CHC-UFPR

EDITAL Nº 53, de 02 DE SETEMBRO DE 2015 - EBSERH - ÁREA MÉDICA

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PÓS-RECURSO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL – PÓS RECURSO do CONCURSO PÚBLICO 04/2015-EBSERH/CHC-UFPR,
referente ao Edital da ÁREA MÉDICA, conforme segue:

1. O resultado da Avaliação de Títulos e Experiência Profissional pós-recurso estará disponível no endereço

eletrônico do IBFC www.ibfc.org.br a partir das 17 horas de 02/09/2015, na aba “Resultados”, no link

denominado “Avaliação de Títulos e Experiência Profissional – Pós Recurso”.

2. Os Resultados dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos e

Experiência Profissional, são os constantes abaixo:

PROTOCOLO SITUAÇÃO

1 INDEFERIDO

2 DEFERIDO PARCIALMENTE

3 INDEFERIDO

4 INDEFERIDO

5 DEFERIDO PARCIALMENTE

6 INDEFERIDO

7 DEFERIDO

8 DEFERIDO PARCIALMENTE

9 INDEFERIDO

10 INDEFERIDO

11 DEFERIDO

12 DEFERIDO

13 INDEFERIDO

14 INDEFERIDO

15 INDEFERIDO

16 INDEFERIDO

17 DEFERIDO PARCIALMENTE

18 DEFERIDO PARCIALMENTE

19 INDEFERIDO

http://www.ibfc.org.br/

20 INDEFERIDO

21 INDEFERIDO

22 INDEFERIDO

23 INDEFERIDO

24 INDEFERIDO

25 INDEFERIDO

26 INDEFERIDO

27 INDEFERIDO

28 INDEFERIDO

29 DEFERIDO PARCIALMENTE

30 INDEFERIDO

31 INDEFERIDO

32 INDEFERIDO

33 INDEFERIDO

34 INDEFERIDO

35 DEFERIDO PARCIALMENTE

36 INDEFERIDO

37 INDEFERIDO

38 INDEFERIDO

39 INDEFERIDO

40 INDEFERIDO

41 INDEFERIDO

42 INDEFERIDO

43 INDEFERIDO

44 INDEFERIDO

45 INDEFERIDO

46 INDEFERIDO

47 INDEFERIDO

48 INDEFERIDO

49 INDEFERIDO

50 INDEFERIDO

51 INDEFERIDO

52 INDEFERIDO

53 INDEFERIDO

54 INDEFERIDO

55 INDEFERIDO

56 INDEFERIDO

57 INDEFERIDO

58 INDEFERIDO

59 INDEFERIDO

60 DEFERIDO

61 INDEFERIDO

62 INDEFERIDO

63 INDEFERIDO

64 INDEFERIDO

65 INDEFERIDO

66 INDEFERIDO

67 INDEFERIDO

68 INDEFERIDO

69 INDEFERIDO

70
INDEFERIDO COM

ALTERAÇÃO

71 INDEFERIDO

72 INDEFERIDO

73 INDEFERIDO

74 INDEFERIDO

75 INDEFERIDO

76 INDEFERIDO

77 DEFERIDO

78 DEFERIDO

79 DEFERIDO

80 INDEFERIDO

81
INDEFERIDO COM

ALTERAÇÃO

82 INDEFERIDO

83 INDEFERIDO

84 INDEFERIDO

85 DEFERIDO

86 INDEFERIDO

87 DEFERIDO PARCIALMENTE

88 INDEFERIDO

89 INDEFERIDO

90 INDEFERIDO

91 INDEFERIDO

92 INDEFERIDO

93 INDEFERIDO

94 INDEFERIDO

95 DEFERIDO

96 INDEFERIDO

97 INDEFERIDO

98 DEFERIDO

99 INDEFERIDO

100 INDEFERIDO

101 INDEFERIDO

102 DEFERIDO

103 INDEFERIDO

104 INDEFERIDO

105 INDEFERIDO

106 INDEFERIDO

107 DEFERIDO

108 INDEFERIDO

109 DEFERIDO PARCIALMENTE

110 INDEFERIDO

111 DEFERIDO

112 DEFERIDO

113 DEFERIDO PARCIALMENTE

114 DEFERIDO

115 INDEFERIDO

116 INDEFERIDO

117 INDEFERIDO

118 INDEFERIDO

119 INDEFERIDO

120 INDEFERIDO

121 INDEFERIDO

122 DEFERIDO PARCIALMENTE

123 INDEFERIDO

124 INDEFERIDO

125 INDEFERIDO

126 INDEFERIDO

127 INDEFERIDO

128 DEFERIDO

129 INDEFERIDO

130 DEFERIDO PARCIALMENTE

131 INDEFERIDO

132 INDEFERIDO

133 INDEFERIDO

134 INDEFERIDO

135 INDEFERIDO

136 DEFERIDO

137 INDEFERIDO

138 DEFERIDO

139
INDEFERIDO COM

ALTERAÇÃO

140 DEFERIDO

141
INDEFERIDO COM

ALTERAÇÃO

142 INDEFERIDO

143 INDEFERIDO

144 INDEFERIDO

145 INDEFERIDO

146 INDEFERIDO

147 INDEFERIDO

148 INDEFERIDO

149 INDEFERIDO

150 INDEFERIDO

151 INDEFERIDO

152 INDEFERIDO

153 INDEFERIDO

154 INDEFERIDO

155 INDEFERIDO

156 INDEFERIDO

157 DEFERIDO

158 INDEFERIDO

159 INDEFERIDO

160 INDEFERIDO

161 INDEFERIDO

162 INDEFERIDO

163 INDEFERIDO

164 INDEFERIDO

165 INDEFERIDO

166 INDEFERIDO

167 INDEFERIDO

168 DEFERIDO PARCIALMENTE

169 INDEFERIDO

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

NEWTON LIMA NETO
Presidente da Ebserh